2025年 11月 14日

各 位

会社名 株式会社サイバーセキュリティクラウド

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO   小池敏弘

     （コード番号：4493 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO      倉田雅史

（TEL.03-6416-9996）

（訂正）「2025年 12月期 第３四半期決算に関する Q&A掲載のお知らせ」の

一部訂正について

2025年 11月 14日に公表いたしました「2025年 12月期 第３四半期決算に関する Q&A

掲載のお知らせ」について、一部に訂正すべき事項がございましたので、下記の通り訂正

いたします。訂正箇所には下線を付して記載しております。

記

【訂正箇所】

＜訂正前＞

４Qに発生する一時的な営業費用は？

当社は、毎年 12月にラスベガスで開催される AWSの大型イベント「AWS re:Invent

2025」への参加を予定しております。

これに伴い、他の四半期と比較して広告宣伝費は一時的に増加する見込みですが、当該

イベントへの参加による営業利益率への影響は限定的であり、全体収益構造に与える影響

は軽微であると見込んでおります。

＜訂正後＞

４Qに発生する一時的な営業費用は？

当社は、毎年 12月にラスベガスで開催される AWSの大型イベント「AWS re:Invent

2025」への参加を予定しております。

これに伴い、他の四半期と比較して広告宣伝費等の諸費用が一時的に増加する見込みで

す。

以 上